
                                                                                                                                                                            
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.192 dt.15.12.1997  

 
PER DHENIEN E FONDEVE NDIHME TE SHOQATES SE JETIMEVE 

DHE SHOQATES SE HANDIKAPATEVE. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi  mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës, për dhënien e fondeve ndihmë për Shoqatën e Jetimëve dhe Shoqatën e 

Handikapatëve, mbështetur në ligjin Nr.7572, neni.45, pika.16 

 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të financojë shumën 200.000 lekë për Shoqatën e Handikapatëve 

për të festuar Vitiv e Ri. 

 

2. Të finacojë shumën prej 200.000 lekë për Shoqatën e Jetimëve për të 

festuar Vitin e Ri. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, dhe 

Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          


